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Señores
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ
E. S. D.
 
PROCESO: EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.
DEMANDADOS: RICARDO EMILIO CASTRO GUIZA
RADICADO: 73001400300820220059500
ASUNTO: LIQUIDACIONES DEL CRÉDITO
 
MARGARITA SAAVEDRA MAC´AUSLAND, mayor y vecina de esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como
apoderada de la parte actora dentro del proceso referido, comedidamente nos
permitimos remitir a ustedes memorial junto con sus anexos para el proceso de la
referencia, ello con el fin de que se sirva dar el trámite correspondiente al mismo.
 
Cordialmente,
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 Señores 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ 

E.  S.   D.  

 

PROCESO: EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA  

DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: RICARDO EMILIO CASTRO GUIZA 

RADICADO: 2022-00595-00 

ASUNTO: LIQUIDACIONES DEL CRÉDITO 

 

MARGARITA SAAVEDRA MAC´AUSLAND, mayor y vecina de esta ciudad, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderada de la parte 

actora dentro del proceso referido, comedidamente me permito aportar la liquidación del 

crédito con fecha de corte del 20 de Septiembre de 2023, la cual solicito a S.S., se sirva 

correr el respectivo traslado a la parte ejecutada. 

 

De la Señora Juez; 

 

 

Atentamente,  

 

 

 

 

MARGARITA SAAVEDRA MAC´AUSLAND 

C. C. 38´251.970 de Ibagué 

T. P. 88624 del C. S. de la J.  

 

 

 



OBLIGACIÓN No. M026300000000106365000259236

27,64% DICIEMBRE 2022 25 3,46% 56.974.503,00$      1.640.390,90$         

28,84% ENERO 2023 31 3,60% 56.974.503,00$      2.122.395,19$         

30,18% FEBRERO 2023 28 3,77% 56.974.503,00$      2.006.072,25$         

30,84% MARZO 2023 31 3,86% 56.974.503,00$      2.269.579,33$         

31,39% ABRIL 2023 30 3,92% 56.974.503,00$      2.235.537,06$         

30,27% MAYO 2023 31 3,78% 56.974.503,00$      2.227.631,85$         

29,76% JUNIO 2023 30 3,72% 56.974.503,00$      2.119.451,51$         

29,36% JULIO 2023 31 3,67% 56.974.503,00$      2.160.663,07$         

28,75% AGOSTO 2023 31 3,59% 56.974.503,00$      2.115.771,91$         

28,03% SEPTIEMBRE 2023 20 3,50% 56.974.503,00$      1.330.829,43$         

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES 20.228.322,50$       

INTERES REMUNERATORIO 6.216.936,00$         

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 83.419.761,50$       



OBLIGACIÓN No. M026300105187606369600323396

27,64% DICIEMBRE 2022 25 3,46% 15.180.132,00$    437.061,30$         

28,84% ENERO 2023 31 3,60% 15.180.132,00$    565.485,22$         

30,18% FEBRERO 2023 28 3,77% 15.180.132,00$    534.492,45$         

30,84% MARZO 2023 31 3,86% 15.180.132,00$    604.700,56$         

31,39% ABRIL 2023 30 3,92% 15.180.132,00$    595.630,43$         

30,27% MAYO 2023 31 3,78% 15.180.132,00$    593.524,19$         

29,76% JUNIO 2023 30 3,72% 15.180.132,00$    564.700,91$         

29,36% JULIO 2023 31 3,67% 15.180.132,00$    575.681,21$         

28,75% AGOSTO 2023 31 3,59% 15.180.132,00$    563.720,53$         

28,03% SEPTIEMBRE 2023 20 3,50% 15.180.132,00$    354.582,58$         

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES 5.389.579,37$      

INTERES REMUNERATORIO 1.189.910,00$      

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 21.759.621,37$    



PAGARÉ CAPITAL INTERES MORATORIO TOTAL

M026300000000106365000259236 $ 56.974.503
$ 20.228.323 $77.202.825,50

INTERESES REMUNERATORIO          
$ 6.216.936

M026300105187606369600323396 $ 15.180.132

$ 5.389.579 $20.569.711,37

INTERESES REMUNERATORIO      

$ 1.189.910

TOTAL $ 72.154.635 $ 25.617.902 $105.179.382,87

                                                                                                    RESUMEN LIQUIDACIÓN
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